令和７年１２月吉日

一般社団法人茨城県建築士会

会員の皆様 へ

                                           一般社団法人茨城県建築士会

                                             会  長    柴 和 伸

第２１回 新春賀詞交歓会開催のご案内

 拝啓 初冬の候、皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度も会員をはじめ賛助会員も交えた親睦・絆を深めるための企画として、

第２１回新春賀詞交歓会を開催いたします。

前回の賀詞交歓会は、会員・賛助会並びに友好団体の方々を含め約２６０名を超える多

数の参加により盛大な賀詞交歓会となりました。会員の枠を超え建築に携わる者同士の交

流ができ大いに意義があったものと考えております。

今回も多くの方々の交流の場にするとともに、大抽選会を行うなど盛大かつ賑やかなもの

にする計画としております。

つきましては、皆様お誘い合わせのうえ、是非とも、ご参加頂けますようご案内申し上

げます。

記

1.日 時  令和８年１月３０日（金） 午後４時～午後６時（受付３時～）

2.場 所  水戸市宮町１－６－１「ホテルレイクビュー水戸」 TEL 029(224)2727

         水戸駅南口より徒歩５分位

3.会 費   ６，０００円／人（当日、会場受付にてお支払い願います。）

    （但し、正・準会員で青年（４５歳未満）及び女性会員は、４，０００円）

   4.申込み・連絡先   （一社）茨城県建築士会事務局

          TEL  029(305)0329     FAX  029(305)0330

                             E ﾒｰﾙ ibashikai0329 @ nifty.com

  送付先：茨城県建築士会 事務局 行き ⇒ 〈 ＦＡＸ０ ２ ９（３ ０ ５）０ ３ ３ ０ 〉

令和  年  月  日

支  部  名          支部 氏 名

賀詞交歓会   □ 出席する

連 絡 先 電話（   -      -          ）ＦＡＸ（     -     -          ）

※ 準備の都合上，令和８年１月１５日（木）までにご連絡をお願いいたします。

mailto:kyy05413@nifty.com